UCHWALA NrXXXIX/237/17
RADY GMINY LADEK
z dnia 4 kwietnia 2017r

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. i oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2016 poz.446) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258 1264 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) - Rada Gminy
Ladek uchwala conastgpuje:

1.1.Zwieksza sie wydatki budzetu gminy na rok 2017,
o kwote 177 389,99 zi tj. do kwoty
ztego:
- zwieksza sie wydatki majatkowe o kwote 177 389,99 z, tj. do kwoty

28 525 090,88 zl,
7387 025,37 zL.

2) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w czesci zwigzanej z realizacja
zadan jst zwieksza si¢ do kwoty 6 788 360,38 zl.

2. W postanowieniu uchwaly budzetowej na 2017 rok dokonuje si¢ zmiany,

§3uchwaly budzetowej otrzymuje brzmienie :” zwigksza sig deficyt budzetu o kwote
177 389,99 zt do kwoty 6 371 789,88 zI i zostanie on sfinansowany przychodami
z kredytéw i pozyczek™

3. W postanowieniu uchwaly budzetowej na 2017 rok §5 otrzymuje brzmienie:
,okreéla sie limit zobowiazan z tytulu zacigganych kredytéw i pozyczek w kwocie
8 141 685,88 zt, w tym na pokrycie wystepujacego w ciagu roku przejsciowego
deficytu budzetu w kwocie 1 000 000 zt.
Zalgeznik Nr 4 do uchwaty budzetowej na 2017r otrzymuje brzmienie zatacznika
Nr 1 do niniejszej uchwaty.

4. Zatacznik Nr 9 do uchwaty budzetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie
zalgcznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

5. W zafaczniku nr 2 do uchwaty budzetowej wprowadza si¢ zmiany okreslone w tabeli:

Drziat |Rozdz. § Plan przed Zwieksza sig Zmniejsza sie Plan po
zmiana o kwote o kwote zmianie
1 2 3 4 5 6 7
801 80101 6058 311 555,06 150 781,48 462 336,54
6059 125 865,61 26 608,51 152 474,12
28 347 700,89 177 389,99 28 525 389,99

Ogotem w zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej wydatki budzetu gminy zwigkszajg si¢
o kwote 177 389,99 zt, to jest do kwoty 28 525 090,88 zi.

§ 2 .Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgeia i podlega ogloszeniu na tablicy informacyjnej
Urzedu Gminy Ladku.




.,

Zatgcznik Nr 1 do uchwaly Nr XXXIX/237/17
RG Ladek z dnia 4 kwietnia 2017r.
Zalgeznik nr 4
do uchwaty budzetowej na 2017r.

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDZETU

Lp. Tresé § Plan na 2017 rok
1 2 3 4
Przychody ogélem 7 141 685,88
1. ! Przychody z zaciggnietych poZyczek na 903 5145 246,17
finansowanie zadan z udziatem srodkéw
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej
2. | Przychody z zaciagnigtych pozyczek i 952 1996 439,71
kredytéw na rynku krajowym
Rozchody ogélem 769 896,00
1. |Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i 992 769 896,00
kredytow
Zalacznik Nr 2 do uchwaly Nr XXXIX/237/17
Rady Gminy Ladek z dnia 4 kwietnia 2017r
Zakacznik Nr 9
do uchwaly budzetowej na 2017r.
ZESTAWIENIE WYDATKOW 1 ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH GMINY LADEK
PALANOWANYCH W 2017 ROKU
Dz. Rozdz. § MNazwa zadania Srodki wiasne Srodki Razem
budzetu gminy | zewnetrzne
1 2 3 4 5 6 7
010 01010 | 6230 | Dotacja celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych
oczyszezalni Sciekdw. 10 000,00 10 000,00
G600 | 60016 | 6060 | Zakup wiaty
przystankowej{ES Ladek) 5227,00 5227,00
600 60016 | 6050 | Budowa drogi na ul.
Waskiei w Cigzenin z
potrzebng dokumentacjg
(F3 Cigzen) 25 000,00 25 000,00
900 90015 | 6050 | Lampa solarna - zakup i
montaz(FS Wola
Koszucka) 4 900,00 4 900,00
900 | 90015 | 6050 | Zakup i montaz lamp
solamych (FS Jaroszyn
Kolonia) 10 535,57 10 535,57
900 | 90015 | 6050 | Zakup izainstalowanie
lamp solarnych (FS Lad
Kolonia) 0 659,96 9 659,96
900 90015 | 6050 | Zakup i montaz lampy
solarnej (FS Samarzewo)
5 000,00 5 000,00
900 | 90015 | 6050 | Zakup imontaz
o$wietlenia ulicznego
solamnego przy drodze
gminnej (FS Dabrowa) 10 676,80 10 676,80
921 | 92195 | 6050 | Budowa wiaty grillowej

Wwraz z opracowarniem




dokumentacji projektowej
i kosztorysu inwestorsk.
(FS Policko)

8 643,12

8643,12

921

92195

6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
Parku w Ratyniu wraz z
dokumentacjg techniczng
(FS Raty1)

17 032,04

17 032,04

600

60016

6058

Budowa drogi gminnej
polozonej na dz.o nx
geod.316/31317w
miejscowosci Ratyn w
ramach PROW 2014-2020

328 991,00

328 991,00

6059

Budowa drogi gminnej
polozonej na dz.o nr
geod.316/31317w
miejscowosel Ratyfh w
ramach PROW2014-2020

188 047,95

188 047,95

500

90095

6038

Termomadernizacja
budynkdw uzytecznosci
publicznej w Gminie
Ladek w ramach WRPO
2014-2020

3940 507,22

3940 507,22

6059

Termomodernizacja
budynkéw uzytecznosci
publicznej w Gminie
Ladek w ramach WRPO
2014-2020

728 697,31

728 697,31

750

75020

6220

Dotacja celowa na
modernizacje i rozbudowe
szpitala w Stupcy

487 730,00

487 730,00

801

80104

6059

Edukacja przedszkolna dia
kazdego malucha w
Gminie Ladek

13 000,00

13 000,00

801

80104

6058

Przebudowa i rozbudowa
budynku oé§wiatowego nia
pomieszczenia edukacji
przedszkolnej wraz z
wyposazeniem i
infrastrukturg techniczng w
Ciazeniu.

Utworzenie nowych miejsc
pracy.

724 966,47

724 966,47

6059

Przebudowa i rozbudowa
budynku eswiatowego na
pomieszczenia edukacii
przedszkolnej wraz z
wyposazeniem |
infrastrukfurg techniczng w
Ciazeniu.

Utworzenie nowych miejsc




pracy.

127 935,27

127 935,27

900 90002 | 6059

Budowa punktu
selektywnej zbiorki
odpadéw (PSZOK) na
terenie Gminy Ladek

50 000,00

50 000,00

801 80101 | 6058

6059

Przebudowa i rozbudowa
budynku o$wiatowego na
pomieszczenia edukacji
ogolnoksztalcacej wraz z
wyposazeniem i
infrastruktura techniczng w
Ciazeniu.

Utworzenie nowych miejsc
pracy.

125 865,61+
26608,51

311 555,06+
150781,48

311 555,06+
150 781,48
125 865,61+
26608,51

700 70005 | 6060

Zakup nieruchomosci
gruntowej w m.Ladek

21 680,00

21 680,00

600 60016 | 6059

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyjnej na budowe
drogi gminnej i kanalizacji
deszczowej w
miejscowoéci Lad(obreb
Lad, dz.nr
312,275/2)Gmina Ladek

19 225,00

19 225,00

6059

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyjnej na budowe
drogi gminnej w
miejscowosci Lad(obrgb
Lad, dz.nr 247)Gmina
Ladek

13 690,00

13 690,00

6059

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyjnej na budowe
drogi gminnej w
miejscowosci Ciazen ulica
Parkowa(obreb Cigzen,
dz.nr 282,297 1 285)Gmina
Ladek

21 070,00

21 070,00

Razem:

1930 224,14

5456 801,23

7 387025,37

Uzasadnienie do projektu uchwaty Nr XXXIX/237/17 Rady Gminy Ladek z dnia 4 kwietnia 2017r

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na 2017 rok.

W projekcie zmiany uchwaty budzetowej na 2017 rok wprowadza sie zwigkszenie wydatkow
inwestycyjnych dotyczacych realizacji zadania pn:

» Przebudowa i rozbudowa budynku o$wiatowego na pomieszczenia edukacji

ogdlnoksztalcacej wraz z wyposazeniem i infrastrukturg techniczng w Ciazeniu, gmina

Ladek”.

Wydatki inwestycyjne planuje sig sfinansowa¢ kredytem bankowym, ktory zwigksza
przychody budzetu. Zadanie aplikuje na érodki unijne w ramach WRPO 2014-2020.

Sporzgqdzila Anna Suszka




